
Teho
Laikan halkaisija
Nop. kuormittamatta
Paino

2.000W
230 mm
6.600/min
5,0 kg

Tuotenro 60102743

KULMAHIOMAKONE 2.000W
G23ST
Edullinen ammattikone niin 
kevyisiin kuin raskaisiin töihin

 ` Tehokas ja tasapainoinen
 ` Luokkansa paras ylikuormitussuoja
 ` Tehokas moottorin jäähdytys
 ` Uusi ”labyrinttirakenne” suojaa 
 pölyltä ja roskilta

Toimitus sisältää
sivukahvan ja haka-avaimen
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